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

Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt,
3Km,Carport2mbl SHM IMB H:3M Ng
Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3/04334/0424

Dijual Rmh 2Lt Di JIn Godean Km7 Ke
Utara 200M.LT180.Type150.5Kmr Tdr,
3Kmr  Mndi,Grsi Telp.0813 2808
8261.Harga 1.250M Lngsng Pemilik
4/04347/0424

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan Rumah Perum Citra Ringin
Mas Blok B 44 Purwomartani Kalasan,

2 KT,1 KM, 1 R.Tamu, R.Makan,
Dapur, Garasi 10jt Nego. Hub:
085228090904

5/00002/0524

TANAH DICARI

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan
Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi
Properti 0877 3835 6503

3/04261/0424

TANAH DIJUAL

393m SHM Pekarangan dapat dua jalan

lokasi Gatak Bokoharjo Prambanan mu-
rah Hub:085280078845
3104229/0424

Djl tnh SHM.LS(35x58,4),di Ring Road

Utr,Maguwo,Utr(selatan STIPARY Hb

Pemilik telp/WA 087736628811
3104344/0424

Dijual Tanah 332 M2, Jogja Kec Mantri-

PENGOBATAN

Minyak Kamasutra Atasi:Impoten,Lemah
Sahwat,Besar,Panjang,Keras, Taan
Lama. 081395024491

3/04137/0424

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah

syahwat, KeputihanFrigid.

Jin.Raya Yogya-Solo  Km.15Timur

Bangjo Proliman Pertama,
Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

Gang.

7104186/0424
Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping&Sebrang Plaza Malioboro Yk
3/04296/0424

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV  Tbung,Alat Musik,MCuci,

Camera DSLR=HP/WA=087738215225
3/04226/0424

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/04350/0424

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/04275/0424

UC. TERIMAKASIH

Bunda Maria,Puji Syukur Lan Atur
Panuwun Awit Kabulipun Panyuwunan
Kula Kanthi Lantaran Sembahyangan
Novena Tri Sembah Bekti,Ingkang
Bersyukur Anastasia Sri Minarsih

51/04311/0424

MENDATAR :

PERTANYAAN MIi 2-5-2024

1.Derek. 5.Kelompok. 8.Utama. 9.Air terjun.
10.Makanan pokok kita. 11.Nama benda langit. 12.Umur.
14.Duit. 17.Gambar denah. 18.Pulau karang.
22.Alur cerita. 24 Emblem. 27.Daerah.. 28.Dibalik : Takut (Ing).
29.Ukuran luas. 30.Penggaris. 31.Kacamata.

19.Sesuai.

= JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

®m  JILA. YaniNo.378A Magelang

jeron, Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,

= JiLaksdaAdisucipto Km7,5 Yogya Jokteng  Kulon  Keselatan,Harga?
Telp. 487718 / 485555
m Jl. Ringroad Selatan Sewon Bantul Hubungi: 08586652701 8

Telp.2871897 /287 1515

4/04354/0424

Telp. (0293 ) 367333

Jual tanah sawah SHM luas 760m2 LD

* TOYOTA- 8m tepi jIn aspal mobil bisa simpangan

Dilelang 02-05-24:Toyota Calya GAT 22
Plat D Hub:0274-549799/554075 Jam
Kerja Rabu 09.00-14.00 WIB

lokasi piyungan keselatan 300m hrga
murah skali Rp 450rb/m2 Hub:
081226222726 untuk yg serius

3/04358/0424 5/00001/0524

Ll LA
&> "TMIULIA
AUTHORIZED MONLY CHANGER
www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
JI. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688 BUKA SETIAP HARI
® MULIA PLAZA AMBARRUKMO | SENIN SID MINGGU
Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272
e muLIA PLAZA maLiosoro (L) (081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 1-May-24
CURRENCIES BELI JUAL
uUsbD 16.100 16.400
EURO 17.250 17.550
AUD 10.500 10.750
GBP 20.100 20.700
CHF 17.600 17.950
SGD 11.900 12.150
JPY 102,00 107,00
MYR 3.275 3.475
SAR 4.325 4.575
YUAN 2.150 | 2.300 |

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
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